3. Re. 21. g. 29

Comprehendite eos viuos. Quos cūm
 comprehendissent viuos, iugulauerunt
 eos in cisterna iuxta Cameram, quadra-
 ginta duos viros, & non reliquit ex eis
 quenquam: ¶ Cūmque abiisset inde, in-
 uenit Ionadab filium Rechab in occur-
 sum sibi, & benedixit ei. Et ait ad eum:
 Nunquid est cor tuum rectum*, sicut cor
 meum cū corde tuo? ¶ Et ait Ionadab: Est.
 Si est, inquit, da manum tuam. Qui de-
 dit ei manum suam. At ille leuauit eum
 ad se in currum, ¶ dixitque ad eum: Ve-
 ni mecum, & vide zelum meum pro Do-
 mino. Et impositum in curru suo, ¶ du-
 xit in Samariam. Et percussit omnes qui
 reliqui fuerant de Achab in Samaria, vsq;
 ad vnum iuxta verbum Domini quod lo-
 cutus est per Eliam. ¶ Congregauit ergo
 Iehu omnem populum, & dixit ad eos:
 Achab coluit Baal parum, ego autem co-
 lam eum amplius. ¶ Nunc igitur omnes
 prophetas Baal, & vniuersos seruos eius,
 & cūctos sacerdotes ipsius vocate ad me:
 nullus sit qui non veniat: sacrificium e-
 nim grande est mihi Baal, quicumque de-
 fuerit, non viuet: Porro Iehu faciebat hoc
 insidiosè, vt disperderet cultores Baal: ¶ Et
 dixit: Sanctificate diem solennem Baal.
 Vocauitque, ¶ & misit in vniuersos ter-
 minos Israël, & venerunt cūcti serui Ba-
 al: non fuit residuus ne vnus quidem qui
 non veniret. Et ingressi sunt templū Baal:
 & repleta est domus Baal, à summo vsq;
 ad summum. ¶ Dixitque his qui erant su-

^m cum corde
 1850,

3. Re. 16. f. 32.

per vestes: Proferte vestimenta vniuersis
 23 seruis Baal. Et protulerunt eis vestes. ¶ In-
 gressusq; Iehu, & Ionadab filius Rechab
 templū Baal, ait cultoribus Baal: Perqui-
 rite & videte ne quis fortè vobiscū sit de
 seruis Domini, sed vt sint serui Baal soli.
 24 ¶ Ingressi sunt igitur vt facerent victimas
 & holocausta: Iehu autem præparauerat
 sibi foris octoginta viros, & dixerat eis:
 Quicumq; fugerit de hominibus his quos
 25 ego adduxero in manus vestras: anima e-
 rit eius pro anima illius. ¶ Factum est au-
 tem: cum completum esset holocaustum,
 præcepit Iehu militibus & ducibus suis:
 Ingedimini & percuite eos, nullus eua-
 dat. Percusseruntq; eos in ore gladii, &
 proiecerunt milites & duces, & ierunt in
 26 ciuitatem templi Baal, ¶ & protulerunt
 statuam de phano Baal, & combusserunt
 27 ¶ & comminuerunt eam. Destruxerunt
 quoque ædem Baal, & fecerunt pro ea la-
 28 trinas, vsque in diem hanc. ¶ Deleuit ita-
 29 que Iehu Baal de Israël. ¶ Veruntamen
 à peccatis Ieroboam filii Nabat qui pec-
 care fecit Israël, nō recessit nec dereliquit
 vitulos aureos qui erant in Beth-el & in
 30 Dan. ¶ Dixit autem Dominus ad Iehu,
 Quia studiosè egisti quod rectū erat, &
 placebat in oculis meis, & omnia quæ e-
 rant in corde meo fecisti contra domum
 Achab: ¶ filii tui vsq; ad quartam genera-
 tionem sedebunt super thronum Israël. *Inf. 15. 1. 12.*
 31 ¶ Porro Iehu nō custodiuit vt ambularet
 G in lege Domini Dei Israël in toto corde
 suo:

fuo: non enim recessit à peccatis Ieroboã, qui peccare fecerat Israël. ¶ In diebus illis 32
 coepit Dominus tædere super Israël: percussitq; eos Hazaël in vniuersis finibus Israël, ¶ à Iordane contra orientalem pla- 33
 gam, omnem terram Galaad & Gad & Ruben & Manassè, ab Aroer quæ est super Torrentem-Arnon, & Galaad, & Basan. ¶ Reliqua autem verborum Iehu, & vni- 34
 uersa quæ fecit, & fortitudo eius, nonne hæc scripta sunt in libro verborum dierum Regum Israël? ¶ Et dormiuit Iehu cum 35
 patribus suis, sepelieruntq; eum in Samaria: & regnauit Ioachaz filius eius pro eo. ¶ Dies autem quos regnauit Iehu super Is- 36
 raël, viginti & octo anni sunt in Samaria.

CAP. XI.

AThalia verò mater Ochoziæ, videns Amortuum filium suum, surrexit, & interfecit omne semen regium. ¶ Tollens autem Iosaba filia Regis Ioram, soror Ochoziæ, Ioas filium Ochoziæ, furata est eum de medio filiorum regis qui interficiebatur, & nutricem eius de triclinio: & abscondit eum à facie Athaliæ vt non interficeretur. ¶ Eratq; cum ea sex annis clã 3
 in domo Domini: porro Athalia regnauit super terram*. ¶ Anno autem septimo mi- 4
 sit Ioiada, & assumens centuriones, & milites introduxit ad se in templum Domini, pepigitque cum eis foedus: & adiurans eos in domo domini, ostedit eis filium regis, ¶ & 5
 præcepit illis dicens. Iste est sermo quæ facere debetis, ¶ Tertia pars vestrum introeat 6
 sab.

2. P. 22. d. 10

* septem 41. -
210.

2. P. 23. a. 1.

B sabbatho, & obseruet excubias domus regis. Tertia autem pars sit ad portā Seir: & tertia pars sit ad portam quæ est post habitaculum scutariorum: & custodietis excubias domus Messa: ¶ Duæ verò partes è vobis omnes egredientes sabbatho custodiāt excubias domus domini circa regem. ¶ Et vallabitis eū, habentes arma in manibus vestris: si quis autem ingressus fuerit septum templi, interficiatur: eritisq; cum rege introeunte & egrediente. ¶ Et fecerūt centuriones iuxta omnia quæ præceperat eis Ioiada sacerdos: & assumentes singuli viros suos qui ingrediebantur sabbathum cum his qui egrediebātur è sabbatho, venerunt ad Ioiadam sacerdotē. ¶ Qui dedit eis hastas, & arma regis David, quæ erant in domo Domini: ¶ Et steterunt singuli habentes arma in manu sua à parte templi dextera, vsq; ad partem sinistram altaris, & ædis, circum regem. ¶ Produxitque filium regis, & posuit super eum diademata & testimonium: feceruntque eum regem, & vnixerunt: & plaudentes manu dixerunt: Viuat rex. ¶ Audiuit autē Athalia vocem populi currentis: & ingressa est ad turbas in templum Domini, ¶ yidit regem stātem super tribunal iuxta morem, & cantores & tubas prope eū, omnemq; ^{urbes.} populum terræ lætāntem, & canentem tubis, & scidit vestimenta sua, clamauitque: Coniuratio, coniuratio. ¶ Præcepit autem Ioiada ^{sacerdos.} centurionibus qui erant super exercitum, & ait eis, Educite eam extra